PORTARIA N.º 2560/2019

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o Mem. CM-GABDIR/Nº 29/2019, da Direção-geral do câmpus Camaquã, do dia 04 de setembro de

2019;

R E S O L V E

1.                Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão Permanente de Avaliação/CPA,

do câmpus Camaquã:

Servidores:

Cristian Rogério Guidotti Aguiar – Titular

Tiago Vidal Medeiros - Titular

Marcelo Rios Kwecko – Suplente

Discente:

Paulo Henrique Hoff

Comunidade Extena

Marlete Theresinha Viana Borges

2.                Revogar as disposições em contrário

Pelotas, 04 de setembro de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, FLAVIO LUIS BARBOSA NUNES - REITOR - CD1 - IFSULRG, em 05/09/2019 20:01:06.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 04/09/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

34271

4ef5c5104a

	PORTARIA N.º 2560/2019
	Documento assinado eletronicamente por: